AGENDA KEGIATAN KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN, PERLINDUNGAN ANAK DAN KELUARGA BERENCANA (DP3AKB) KOTA SERANG TAHUN 2023

NO	HARI/JAM/TANGGAL/BULAN	KEGIATAN	LOKASI	KETERANGAN
1	Selasa, 17 januari 2023	Rapat Penyusunan LPPD dan Penandatanganan Fakta Integritas Perjanjian Kinerja	Hotel Flamengo	
2	Rabu, 18 januari 2023	Gerakan Bersama Pelayanan KB MKJP (GREBEK 2023) di Provinsi Banten	Baduy Kab. Lebak Banten	
3	Rabu, 25 Januari 2023	-	Diskominfo	
4	Selasa, 31 Januari 2023	Musrembang Tingkat Kec. Cipocok Jaya	D'Wiza Resto & Conventional Hall Cipocok Jaya Kota Serang	
5	Kamis, 02 Februari 2023 08.00 WIB s/d Selesai	Peresmian Hasil Pembangunan Kota Serang Tahun 2022	Gedung Pengujian Kendaraan Bermotor (PKB), Terminal Cipocok Jaya	
6	Senin, 06 Februari 2023	Evaluasi Pelaksanaan Percepatan Penurunan Stunting Kota Serang	Aula SETDA Kota Serang Lt. 1	
7	Kamis, 09 Februari 2023 13.00 WIB s/d Selesai	Rapat Tim Forum Koordinasi Pimpinan Daerah Kota Serang Tahun Anggaran 2023	Aula SETDA Kota Serang Lt. 1	

NO	HARI/JAM/TANGGAL/BULAN	KEGIATAN	LOKASI	KETERANGAN
8	Jum'at, 17 Februari 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Undangan Kegiatan RENJA Forum Organisasi Perangkat Daerah / Lintas Perangkat Daerah	Hotel Wisata Baru Kota Serang	
9	Senin, 20 Februari 2023 14.30 WIB s/d Selesai	Peringatan Hari Pers Nasional "Pers Merdeka, Demokrasi Bermartabat"	Sekretariat PWKS Sumur Pecung, Kota Serang	
10	Senin, 27 Februari 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Penyempurnaan Kepengurusan KLPI Kota Serang	Kantor Disparpora Kota Serang	
11	Jum'at, 10 Maret 2023 08.00 s/d Selesai	Rapat Koordinasi Perangkat Daerah Mitra Bidang SDM BAPPEDA Kota Serang	Hotel Flamengo	
12	Senin, 27 Maret 2023 13.00 WIB s/d Selesai	Musrembang RKPD Kota Serang Tahun 2024	Hotel Le Dian	
13	Rabu, 29 Maret 2023	Undangan Rapat Paripurna	Ruang Paripurna Gedung DPRD Kota Serang	
14	Rabu, 12 April 2023 13.00 WIB s/d Selesai	Menjadi Narasumber	Aula Gedung Juang	
15	Kamis, 11 Mei 2023 10.30 WIB – 12.00 WIB	Menjadi Narasumber	Aula SMK Informatika Kota Serang	
16	Senin, 22 Mei 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Acara Pertemuan Rutin dan Halal Bihalal Tp. PKK Kota Serang	Aula Gedung PKK Kota Serang	

NO	HARI/JAM/TANGGAL/BULAN	KEGIATAN	LOKASI	KETERANGAN
17	Selasa, 06 Juni 2023 09.00 WIB	Pembukaan MTQ XI Tk. Kota Serang Tahun 2023	UIN SMH Banten	
18	Kamis, 08 Juni 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Pelantikan Ketua serta kepengurusan baru Serikat Media Siber Indonesia (SMSI) Kota Serang	Aula Marga Wiwitan	
19	Rabu, 05 Juli 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Rapat Kerja Komisi II	Ruang Rapat Komisi II DPRD Kota Serang	
20	Rabu – Jum'at 5 – 7 Juli 2023	Puncak Perayaan HARGANAS Ke-30	Banyuasin - Palembang	
21	Selasa, 11 Juli 2023 10.00 WIB s/d Selesai	Monitoring dan Evaluasi Pengisian Kertas Kerja Kasus Audit Stunting di Kec. Cipocok Jaya	Kecamatan Cipocok Jaya	
22	Selasa, 18 Juli 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Menjadi Narasumber Kegiatan Sosialisasi PKK Pokja I bagi Pengurus Tim Penggerak PKK Kota, Kecamatan & Kelurahan Se-Kota Serang	Aula Gedung PKK Kotser	
23	Kamis, 20 Juli 2023 08.30 WIB s/d Selesai	Kegiatan P2WKSS	Kelurahan Tinggar	
24	Jum'at, 21 Juli 2023 08.30 WIB s/d Selesai	Kegiatan P2WKSS	Kelurahan Pancalaksana Kec. Curug Kota Serang	
25	Selasa, 25 Juli 2023	Mentor	Bandung	

26	Rabu – Kamis, 26 – 27 Juli 2023 08.00 WIB s/d Selesai	Juri Kampung Resik Lan Aman (KRLA)	Kecamatan Walantaka	
27	Jum'at, 28 Juli 2023 08.00 – 09.00 WIB s/d Selesai	Pembinaan Kader IMP bersama Bidang Dalduk	UPTD KB	
28	Jum'at, 28 Juli 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Juri Kampung Resik Lan aman (KRLA)	Desa Dalung	
29	Senin, 31 Juli 2023 08.00 WIB s/d Selesai	Juri Kampung Resik Lan aman (KRLA)	Kel. Lopang dan Kel. Kagungan	
30	Selasa, 01 Agustus 2023 08.00 WIB s/d Selesai	Juri Kampung Resik Lan aman (KRLA)	Lingk. Kaujon dan Lingk. Sayabulu	
31	Rabu, 02 Agustus 2023 09.00 WIB s/d Selesai	Peringatan Hari Anak Nasional Ke-39, Harganas Ke-30, dan Penandatanganan Kesepakatan Bersama tentang Pelayanan perlindungan Perempuan dan Anak, Pelayanan Administrasi Kependudukan, Terintegrasi Tingkat Provinsi Banten.	Pendopo Gubernur Banten	
32	Senin, 07 Agustus 2023 08.00 WIB s/d Selesai	Menghadiri Kejuaraan Nasional Bulutangkis	Gor Alun-Alun Kota Serang	
33	Selasa, 08 Agustus 2023	Kegiatan Perlindungan Perempuan dan Anak	Pemkot Lama Ciceri	
34	Kamis, 10 Agustus 2023 10.00 WIB s/d Selesai	Rapat Paripurna, Memperingati Hari Jadi Kota Serang Ke-16 Tahun 2023	Ruang Rapat Paripurna, Gedung DPRD Kota Serang	
35	Kamis, 10 Agustus 2023 16.00 WIB s/d Selesai	Memeriahkan HUT Kota Serang yang Ke-16 dan HUT Republik Indonesia Ke-78	Stadion Maulana Yusuf Kota Serang	

36	Senin – Rabu 14 – 16 Agustus 2023 Jam : 09.00 WIB s/d Selesai	Penilaian Kampung Resik Lan Aman (KRLA)	Walantaka, Taktakan, Serang 6 kecamatan kota serang	
37	Senin, 21 Agustus 2023 Jam 08.30 WIB	Membuka acara PPA	Gedung PKK	
38	Senin, 21 agustus 2023 Jam 09.30 WIB	Penandatanganan kesepakatan bersama percepatan penuntasan wajib belajar 12 tahun kota serang	Hotel Le Semar	
39	Senin, 28 Agustus 2023 Jam 08.00 WIB	Pembinaan Kader IMP Sub PPKBD se Kota Serang	Gedung PKPRI Kota Serang	
40	Selasa, 29 Agustus 2023	Rapat Koordinasi TPPS	Kecamatan Kesemen	
41	Selasa, 5 September 2023 Jam 08.00 WIB	Kegiatan PPA : Hari Anak Nasional	Pokel Garden	
42	Kamis, 7 September 2023	Evaluasi Penyususan GDPK	Teater koffie pokel	
43	Oktober 2023	DIKLAT PIM	Pandeglang	
44	Selasa, 07 November 2023	Persiapan Penilaian P2WKSS		
45	Jum'at, 10 November 2023	Penilaian P2WKSS	Pancalaksana - Curug	

46	Selasa, 14 November 2023	Menghadiri Kegiatan Pembinaan Forum Anak Kota Serang Tahun 2023	The Jayakarta - Anyer	
47	Rabu, 15 November 2013 Jam: 08.00 s/d Selesai	Menjadi Narasumber Kegiatan Rapat Koordinasi dan Evaluasi Akhir Tahun penanganan Stunting di Kota SErang	Ruang Rapat BJB KCK Banten	
48	Selasa, 21 November 2023	Bintek Usaha Ekonomi Permempuan Tahun 2023	Pokel Garden	
49	Selasa, 21 November 2023 Jam: 10.00 s/d Selesai	Menjadi Narasumber Kegiatan Upaya Percepatan Penurunan Stunting melalui Kampung KB	RRI Ciracas – Kota Serang	
50	Kamis – Jum'at 23 – 24 November 2023	-	Bandung	
51	Selasa, 28 November 2023 Jam: 09.00 WIB S/d Selesai	Pembinaan, Pengawasan, Pencatatan, dan Pelaporan program Bangga Kencana (KKBPK) Tingkat Kota Serang	Gedung KORPRI – Kota Serang	
52	Kamis, 30 November 2023 Jam: 08.00 s/d Selesai	Menghadiri SEBA NEGERI Kota Serang	Gapura Indah Function Hall	
53	Selasa, 05 Desember 2023 Jam: 07.30 s/d Selesai	Peresmian Hasil Pembangunan Pemerintahan Kota Serang TA. 2023 dan Pelepasan Purna Tugas Wali kota Serang Periode 2018-2023	Halaman Masjid Agung Ats- Tsauroh	
54	Jum'at, 08 Desember 2023 Jam: 08.00 s/d Selesai	Diseminasi Hasil Audit Kasus Stunting Tahap II Tingkat Kota Serang	Hotel Flamengo - Kota Serang	
55	Selasa, 12 Desember 2023 Jam: 08.00 s/d Selesai	Undangan Acara Lepas Sambut Ketua Tp. PKK dan Wakil Ketua Tp. PKK Kota Serang	Aula Gedung PKK Kota Serang	

56	Rabu, 13 Desember 2023 Jam: 08.00 s/d Selesai	Undangan Rapat Kordinasi Evaluasi Capaian Percepatan Penurunan Stunting	Hotel Flamengo – Kota Serang	
57	Senin – Jum'at 18 – 22 Desember 2023	Diklat PIM	Pandeglang - Banten	
58	Rabu, 27 Desember 2023 Jam: 08.00 s/d Selesai	Pelantikan Ketua PKK	Gedung PKK Kota Serang	
59				
60				

Serang, Desember 2023 Kepala,

ANTHON GUNAWAN, S.Sos, M.Si

NIP.19690712 199010 1 001